Proinde in qua re quisque nostrum senserit sc̄ eo  
quod oportet defici, in illo aſſiduè incumbens, tan-  
quam ab officina quadam medicinæ, appositum suæ  
infirmitati medicamentum inuenire poterit.

Pagin. 91. οὐδεῖς) οὐδονται indigent, το  
Versu 15. οὐδεῖς, τῶν οὐδεῖων, & per crasim οὐδεῖδη, à  
quo ad uerbiū, migrante v in σ, οὐδεῖς indigen-  
ter, si ita loqui liceat.

εὐδεῖς ἔχοντος) plurimus usus est uerbi ἔχω cū  
ad uerbijs καλῶς ἔχω bene habeo, κακῶς ἔχω male  
G 4 ualeo

IN ARTEM GRAMMA. 101.

ualeo, sic hoc loco ἐνθεῶς ἔχω indigenter habeo,  
id est, indigeo: est autem ἔχοντος Genitiuus parti-  
cipij praesentis ἔχων.

αὐδιάνται) Subiunctiuus ut τύπηται, ab αἱ-  
δένομαι sentio: ponuntur autem uerba sentiendi Pag. 148.  
cum Genitiuo αὐδιάνται ἐσυτθὲνθεῶς ἔχοντος, Versu. 11.  
sentiat seipsum indigenter habentem, hoc est, sen-  
tiat se indigere et defici.

προσδιατρίβω) πρίβω, διατρίβω, προσ= Pagin. 152.  
διατρίβω immoror, uersor cum aliquo, regit Da Versu. 10.  
tium propter præpositionem πρὸς, inde Partici=  
pium προσδιατρίβων.

ἰατρείου) ἰάμααι medeor, Futurum ἰάσομαι  
Præteritum ἰάμαι ἰάσαι ἰάται: unde ἰατροῦ præ Pagin. 97.  
mum medici, et οὐκ ἰατρῶν officina medicorum, Versu. 20.  
τοῦ ἰατρείου.

πρόσφοροψ) φέρω, προσφέρω, adfero, πρόφορος  
qui aptè et commodè adfertur, adhibetur, id est, ap-  
tus, ap positus.

ἀρρώστιαστι) ἁρώνυμι pa. 144. ualeo, et sanus sum, Versu. 13.  
tempora sumuntur à ἁρώ, Eu. ἁρώσω. Præact. ἀρρώ  
και, Pas. ἀρρώμαι ἀρρώσται ἀρρώται, uerbal. ἁρώτος, et  
adiectione litera σ, est ἁρώσως, deinde p α priuatiā  
particulā ἀρρώσως infirmus, per geminū pp, nā ut ra-  
tione augmēti geminatur pp, ἀπήρω, ἀρρώπορ, pa. 105  
et ratione præpositionis ἀπέω ἐπιρρέω, pagina 137. Versu. 17.  
sic Versu. 20.

sic etiam adūctu particule priuatiꝫ, ἔκτος, ἀρρε  
τῷ, ex hoc loco ὁμοῖος, ἀρρέως τῷ, ab ἀρρέωσι  
fit uerbū ἀρρέωσιῶ sum infirmus. Futurū ἀρρέωσιν.

Pagin. 97.  
Versu. 16.

Præteritum actiū n̄ρρέωσικα. Paſtiū n̄ρρέωſiμα:  
unde ablato incremēto fit uerbale τὸ αρρέωσιμα τὸ  
ἀρρέωσιματος, τοῦ ἀρρέωσιματi, id est, infirmitati.

ἴγε ὁ Μὲρασης τῆς σωφροσύνης, τὴν πρὶν τὸ  
ἴωσιν φίλορίαν συνεχῶς ἀντλίασθ, οὐ παρὰ ἀντδι  
Τέσσαρας σωφρονικαὶ ἐκδιδόσκοπεται πράξεις, εὐρίσκουμ  
ἀντὸν δὲ μόνον ἐγκρατῶς πρὸς ήδουντας ἔχοντα,  
αλλὰ οὐκτικῶς πρὸς αρρέωντα διακείμενον.

Et quidem amator temperantie, de Ioseph histo  
riam aſſiduè euoluit, et ab eo tēperantie plenas per  
docetur actiones, reperiens ipsum non ſolū tempe  
ranter erga uoluptates affectum eſſe, uerū etiam  
habitualiter ad uirtutem diſpoſitum.